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Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Ecuyers
Circuito Ecuyers
Fecha 25/05/2018
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:57.136
Media del dia 02:10.362
Pilotos en grupo Group 3 19
Mejor tiempo grupo Group 3 02:08.101
Tiempo medio grupo Group 3 02:20.906
Pilotos en grupo Group 2 26
Mejor tiempo grupo Group 2 02:00.400
Tiempo medio grupo Group 2 02:09.823
Pilotos en grupo Group 1 18
Mejor tiempo grupo Group 1 01:57.327
Tiempo medio grupo Group 1 02:02.286
Pilotos en grupo 1 4
Mejor tiempo grupo 1 01:57.136
Tiempo medio grupo 1 02:01.212




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Altorfmarcel 1 01:57.136 | 01:57.136 ] 00:00.000 | 00:13.226 | 00:00.000 [ 00:04.076| 30
Bertluc Group 1 01:57.327( 00:00.191 ] 00:00.191 | 00:13.035] 00:00.000 [ 00:04.959| 47
P93096 1 01:57.333 [ 00:00.006 | 00:00.197 | 00:13.029 ] 00:00.197 [ 00:03.879| 28
Pronkhans Group 1 01:57.354 | 00:00.021 | 00:00.218 | 00:13.007 | 00:00.027 [ 00:04.932| 40
Listvanderjeroen Group 1 01:57.392  00:00.037] 00:00.256 | 00:12.970 | 00:00.064 | 00:04.894 30
Bruynedebart Group 1 01:57.893 | 00:00.501 | 00:00.757 | 00:12.469 | 00:00.566 | 00:04.393| 49
Bertmaarten Group 1 01:58.631 [ 00:00.737] 00:01.495] 00:11.731 | 00:01.304 | 00:03.655| 46
Cloottim Group 1 01:59.786 [ 00:01.155] 00:02.650| 00:10.575| 00:02.459 | 00:02.499| 48
Derksentonnie Group 2 02:00.400 [ 00:00.614 | 00:03.264 | 00:09.961 | 00:00.000 [ 00:09.422 62
Menschaerttim Group 1 02:00.560 | 00:00.159 | 00:03.424 ] 00:09.802 | 00:03.232 | 00:01.726| 43
Vlimmerenvanwim | Group 2 02:00.803 [ 00:00.243 | 00:03.667 | 00:09.558 | 00:00.402 [ 00:09.019 26
Derksenbennie Group 1 02:02.336 [ 00:01.533 | 00:05.200] 00:08.025 | 00:05.009 [ 00:00.050 37
Melsenjeroen Group 1 02:02.938 [ 00:00.601 | 00:05.802 | 00:07.423 | 00:05.611 [ 00:00.652 27
Rossajoachim Group 2 02:02.950 [ 00:00.011 | 00:05.814] 00:07.412 | 00:02.549 [ 00:06.873 36
Knapenkevin Group 1 02:02.959 [ 00:00.008 | 00:05.823 | 00:07.403 | 00:05.632 | 00:00.672| 48
Feldenzmarkus Group 2 02:03.641 [ 00:00.682 | 00:06.505] 00:06.720 | 00:03.240 | 00:06.181 48
Meursvanfrans Group 1 02:04.057 [ 00:00.416 | 00:06.921] 00:06.304 | 00:06.730 [ 00:01.771 19
Derksenpaul Group 1 02:04.404 [ 00:00.346 | 00:07.268 | 00:05.957| 00:07.077 [ 00:02.118 25
Bensewolfgang Group 2 02:04.945 [ 00:00.540 | 00:07.809 | 00:05.416| 00:04.544 [ 00:04.878 43
Eijkvanrob 1 02:04.976 [ 00:00.031 | 00:07.840 | 00:05.385] 00:07.840 [ 00:03.764| 38
Erbjoachim Group 2 02:05.171 | 00:00.194 | 00:08.035| 00:05.190 | 00:04.770 [ 00:04.652| 42
Osvana Group 2 02:05.299 | 00:00.127 ] 00:08.163 | 00:05.062 | 00:04.898 | 00:04.524| 34
P109819100000000 |1 02:05.404 [ 00:00.105] 00:08.268 | 00:04.957 | 00:08.268 [ 00:04.192| 45
Vrankenbart Group 1 02:05.408 [ 00:00.004 | 00:08.272 | 00:04.953 | 00:08.081 [ 00:03.122| 45
Slooveredekoen Group 1 02:05.547 | 00:00.138 ] 00:08.411 | 00:04.814 | 00:08.220 [ 00:03.261 44
Mubhlhandirk Group 2 02:06.002 [ 00:00.455] 00:08.866 | 00:04.359] 00:05.601 [ 00:03.820| 42
Burdaandy Group 1 02:07.014 [ 00:01.011] 00:09.878 | 00:03.347 | 00:09.687 [ 00:04.728 | 22
Boerdethewes Group 2 02:07.048 [ 00:00.034 | 00:09.912 | 00:03.313 ] 00:06.648 [ 00:02.774| 39
Wassenhovevanjan | Group 2 02:07.144 [ 00:00.095| 00:10.008 [ 00:03.218 | 00:06.743 | 00:02.679 43
Wuytensgaetan Group 2 02:07.571 [ 00:00.427| 00:10.435| 00:02.790 | 00:07.170 | 00:02.252 47
Wolffuwe Group 2 02:07.680 [ 00:00.109 | 00:10.544 | 00:02.681 | 00:07.280 [ 00:02.142| 27
Kostersjohn Group 2 02:07.845 [ 00:00.164 | 00:10.709 | 00:02.516 | 00:07.444 | 00:01.977| 40
Oudeavenhuiswerner | Group 3 02:08.101 [ 00:00.255| 00:10.965 | 00:02.261 | 00:00.000 [ 00:12.805 46
Schluterandries Group 3 02:10.309 [ 00:02.208 | 00:13.173 | 00:00.053 | 00:02.208 [ 00:10.597| 45
Creutzmanuel Group 3 02:10.759 [ 00:00.449 | 00:13.623 | 00:00.396 | 00:02.657 [ 00:10.147 40
Beckmanndirk Group 2 02:11.675[ 00:00.916| 00:14.539| 00:01.313 | 00:11.274 | 00:01.851 33
SporrelPaul Group 3 02:12.346 [ 00:00.671 | 00:15.210| 00:01.984 | 00:04.245 | 00:08.559| 38
Slooverededavid Group 1 02:12.968 | 00:00.621 ] 00:15.832| 00:02.605] 00:15.640 [ 00:10.681 36
Muldertheo Group 2 02:13.011 [ 00:00.043 | 00:15.875] 00:02.649 | 00:12.610 | 00:03.188 | 39
Urhahnmarc Group 3 02:13.041 | 00:00.030 | 00:15.905] 00:02.679 | 00:04.940 | 00:07.864| 43
Schuttlerstefan Group 2 02:13.090 | 00:00.048 | 00:15.954 | 00:02.728 | 00:12.689 | 00:03.266| 33
Lundingralf Group 2 02:13.294 | 00:00.203 | 00:16.158 | 00:02.931 | 00:12.893 | 00:03.470| 33
Goudzwaardrichard | Group 2 02:14.148 | 00:00.854 | 00:17.012| 00:03.785| 00:13.747 | 00:04.324| 46
Loofdejochen Group 2 02:14.720 [ 00:00.571 ] 00:17.584 | 00:04.357 | 00:14.319 [ 00:04.896| 28
Peetersalain Group 2 02:14.838 | 00:00.118 | 00:17.702 | 00:04.475| 00:14.437 [ 00:05.014 27
Oefflermichael Group 2 02:15.168 | 00:00.329 ] 00:18.032| 00:04.805| 00:14.767 | 00:05.344| 40
Oudeavenhuiskees Group 3 02:16.367 [ 00:01.199] 00:19.231 | 00:06.004 | 00:08.265 [ 00:04.539| 45
Oudenhovevanjohan | Group 2 02:16.602 [ 00:00.235] 00:19.466 | 00:06.240| 00:16.201 [ 00:06.779 | 41
Mensinkadrie Group 2 02:16.831 [ 00:00.228 | 00:19.695| 00:06.468 | 00:16.430 [ 00:07.007 | 42
Straatenvanmark Group 2 02:17.219 | 00:00.388 | 00:20.083 | 00:06.857 | 00:16.818 [ 00:07.396| 42
Beckmannmona Group 3 02:17.920 [ 00:00.701 | 00:20.784 | 00:07.558 | 00:09.819 [ 00:02.985 37
StigterRoy Group 2 02:18.490 [ 00:00.569 | 00:21.354| 00:08.128 | 00:18.089 [ 00:08.666 | 21
Bremersimone Group 3 02:18.627 [ 00:00.137 | 00:21.491 ] 00:08.265| 00:10.526 [ 00:02.278 33
Slothuub Group 3 02:18.760 [ 00:00.133 ] 00:21.624 | 00:08.398 | 00:10.659 [ 00:02.145 37
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Klaassensgert Group 3 02:22.936 [ 00:04.175| 00:25.800] 00:12.573 | 00:14.834 [ 00:02.029 28
Blochmieke Group 3 02:24.479 | 00:01.543 | 00:27.343 | 00:14.116 | 00:16.377 | 00:03.572| 38
Verhagelode Group 3 02:25.479 [ 00:01.000 | 00:28.343 ] 00:15.116 | 00:17.377 [ 00:04.572 22
Wenninkgerrit Group 3 02:25.921 | 00:00.442 | 00:28.785] 00:15.559 | 00:17.820 | 00:05.015| 41
Vanekercarel Group 3 02:27.380 | 00:01.458 | 00:30.244 | 00:17.018 | 00:19.279 [ 00:06.474 42
Oudeavenhuisjohn Group 3 02:31.296 | 00:03.915| 00:34.160 | 00:20.933 | 00:23.194 | 00:10.389| 43
PrachtH Group 3 02:32.031 | 00:00.735| 00:34.895] 00:21.668 | 00:23.929 | 00:11.124| 26
Weerdvanderpeter Group 3 02:39.656 | 00:07.625 | 00:42.520 | 00:29.294 | 00:31.555 [ 00:18.750 40




	Resultados
	Información del evento Trackdays4all Ecuyers

	Resultados por mejor vuelta

